
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:40

A  SV Neptun A… S

I II III IV V VI Punkte

13 5 21 7 11 19

249 20 2 14

20:19 9:11 22:22 24:25

1
14
22

4
17
23

5
18
24

6
19

9
20

13
21

Auszeit

5:8
23:24

Ende
16:02

B  TV Roetgen R

I II III IV V VI Punkte

11 22 17 7 12 8

264 6 9

17:20 17:2018:20

22:23 22:23
╳
12
21

1
13
22

5
14
24

8
16
26

10
17

11
19 Auszeit

13:16

S
A
T
Z

2

Start
16:05

B  TV Roetgen S

I II III IV V VI Punkte

22 17 7 12 8 11

254 6 9

10:4 10:4 21:13

14:7 14:7
5
14
25

6
16

7
17

10
20

11
22

13
23 Auszeit

Ende
16:26

A  SV Neptun A… R

I II III IV V VI Punkte

13 5 21 7 11 19

159 20 2 14

3:10 3:8 6:14 3:9

╳
6
15

1
7

2
11

3
12

4
13

5
14

Auszeit

12:20
13:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
16:29

A  SV Neptun A… S

I II III IV V VI Punkte

9 20 2 7 11 14

2021 5

15:18 8:13

20:23
0
10
20

1
13

2
14

3
15

5
16

6
19

Auszeit

2:4
16:21

Ende
16:54

B  TV Roetgen R

I II III IV V VI Punkte

11 12 17 7 22 8

254 6 9

11:6 11:6 13:7

17:14 17:14
╳
13
23

1
16
25

2
17

5
18

9
19

11
21

Auszeit

13:10
21:19

S

A

T

Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesliga 1 Männer
Männer

A  SV Neptun Aachen vs. TV Roetgen B

Spiel 68 29.03.2025 15:40 Uhr

Berufsbildungszentrum Neuss
41464 Neuss

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  SV Neptun A… 11/14

2 Ochsner, Lars X
5 Sinkovec, Robin X
6 Scheid, Andreas X

7 Kowalski, Florian X
9 Gövert, Hendrik X

11 Hadzovic, Tarik X
13 Muser, Axel X
14 Pellny, Yann X

19 Beles, Jan X
20 Danilchenko, Alexandr X
21 Hoepfner, Fabian X

A  Libero

6 Scheid, Andreas X

A  Offizielle

T Nelleßen, Axel

CT Dräger, Michael E

C

B  TV Roetgen 14/14

1 Giesen, Alexander

2 Klersy, Gerrit
4 Giersberg, Aaron X
6 Mertens, Julian X
7 Andres, Bastian X

8 Angel, Christoph X
9 Lebreton, Stéphane X

10 Cousin, Konstantin
11 Müller, Kilian X
12 Merkel, Tobias X

17 Togtokhbayar, Altans… X
18 Heinrichs, Finn
22 Perseke, Leonas X
95 Giesen, Emil X

B  Libero

1 Giesen, Alexander
95 Giesen, Emil X

B  Offizielle

T Heid, Michael E
CT Küper, Lucas E
SC Pohlberger, Robert E

P Vente, Niclas E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  SV Neptun A… TV Roetgen B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 4 0 24 1 22 26 1 5 1
2 4 0 15 2 21 25 1 5 0
2 3 0 20 3 25 25 1 5 2

4
5

6 11 0 59 68 76 3 15 3
Start: 15:40 Ende: 16:54 Dauer: 1:14

Sieger: TV Roetgen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Günther, Peter 1 Wilmesmeyer, Laurenz
2 Schalaew, Artem 2 Wilmesmeyer, Leander

Schr. Sumpf, Philipp
Assist. Hemsen, Tim

Dokument erstellt: 29.03.2025 16:59 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


