

Landesliga 1 Männer

Männer

(A) SV Neptun Aachen vs. TV Roetgen (B)

Spiel 68

29.03.2025 15:40 Uhr

Berufsbildungszentrum Neuss 41464 Neuss



_	Aufashlanfalm			S		art :40	A	SV Ne	eptun	A	S		de :02	(B) TV F	Roetge	n	R
	Aufschlagfolge		agfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
Б	Stai	rtaufs	stellung	7	13	5	21	7	11	19		11	22	17	7	12	8	
tellu	Augusahaal	Sį	oielernr.	<u> </u>	9	20	2			14	24		4			6	9	26
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z	20:19	9:11	22:22			24:25			17:20			17:20	18:20		
L													22:23			22:23		
	Aufschlag-	1. 2.	5. 6.	1	14	4 17	5 18⊘4	6 19	9 20	13 21	Auszeit	12	1 13		8 16 26	10 17	11 19	Auszeit
	runden	3. 4.	7. 8.		22	23	24)				5:8 23:24	21	22	24	26)			13:16

S		art :05		B) TV F	Roetge	en	S		de :26	A	SV Ne	eptun	A	R
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
7	22	17	7	12	8	11		13	5	21	7	11	19	
Ŀ	4			6	9		25	9	20	2			14	15
Z	10:4			10:4	21:13		1	3:10	3:8	6:14			3:9	1
	14:7			14:7			1							
2	5 14	6 16	7 17	10 20	11 22	13 23	Auszeit	X 6	1 7	2 11	3 12	4 13	5 14	Auszeit
	14 25			_ ~				(15)						12:20 13:21

	Auforblowfolou					art :29	A	SV N	eptun	A	s		de :54	(Вти	Roetge	n	R
	Aufschlagfolge		Λ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
ρ	Sta	rtauf	stellung	12	9	20	2	7	11	14		11	12	17	7	22	8	
Aufstellung	Auswechsel-	S	oielernr.	Ľ			2		5		20		4			6	9	25
Aufs	spieler	Spielstand	Z			15:18		8:13				11:6			11:6	13:7		
Ľ							20:23						17:14			17:14		
	Aufschlag-	1. 2.	5. 6.	3	0 10	1 13	2 14	3 15	5 16	6 19	Auszeit	X 13	1 16	2 17	5 18	9 19	11 21	Auszeit
	runden	3. 4.	7. 8.)	<u> </u>					,,		23	<u> </u>		.0		-	13:10 21:19

9	SA	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
	TZ														
	4							Auszeit							Auszeit

	Aufschlagfolge									
βı	Sta	rtaufs	stellung							
ellur		Spielernr.								
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand								
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.							

VI Punkte I

			B	i v koetgen 14	+/
(A)	SV Neptun A 11	/14	1	Giesen, Alexander	
			2	Klersy, Gerrit	
2	Ochsner, Lars	Χ	4	Giersberg, Aaron	
5	Sinkovec, Robin	Χ	6	Mertens, Julian	
6	Scheid, Andreas	Χ	7	Andres, Bastian	
7	© Kowalski, Florian	Χ	8	Angel, Christoph	Τ.
9	Gövert, Hendrik	Χ	9	Lebreton, Stéphane	
11	Hadzovic, Tarik	Χ	10	Cousin, Konstantin	
13	Muser, Axel	Χ	11	Müller, Kilian	
14	Pellny, Yann	Χ	12	© Merkel, Tobias	
19	Beles, Jan	Χ	17	Togtokhbayar, Altans	
20	Danilchenko, Alexandr	Χ	18	Heinrichs, Finn	
21	Hoepfner, Fabian	Χ	22	Perseke, Leonas	
	_		95	Giesen, Emil	
(A)	Libero		f B) Libero	
_					_

R TV Poetgen

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

	Ergebnisse											
(s) s	۷N	lepti	ın A	TV Roetgen (B)			
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
2	4	0	24	1	22	26	1	5	1			
2	4	0	15	2	21	25	1	5	0			
2	3	0	20	3	25	25	1	5	2			
				4								
				5								
6	11	0	59		68	76	3	15	3			
St	art	: 15	5:40	Ende:	16:54	Dau	ıer:	: 1:′	14			

A Libero	(A)	0	5	1	25	21
Ŭ		2	5	1	25	25
6 Scheid, Andre	6					
,						

T Nelleßen, Axel Dräger, Michael

	B	Libero	
	1	Giesen, Alexander	
Χ	95	Giesen, Emil)
	0	Offizielle	
	P	Offizielle	
	7	Heid, Michael	E

SC Pohlberger, Robert

Vente, Niclas

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Günther, Peter		1	Wilmesmeyer, Laurenz		
2	Schalaew, Artem		2	Wilmesmeyer, Leander		
			Schr.	Sumpf, Philipp		
			Assist.	Hemsen, Tim		

Bemerkungen

Dokument erstellt: 29.03.2025 16:59 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1 https://www.sams-score.de

Sieger: TV Roetgen

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP